
UCHWAŁA  NR  278/2026  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 13 stycznia 2026 roku 

 

 

w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 

wyposażenia pracowni kształcenia ogólnego w ramach realizacji projektu „Akademia wiedzy i 

umiejętności” w części 2 zamówienia 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) i art. 255 pkt 7 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 i z 2025 r. poz. 620, poz. 794, poz. 1165, 

poz. 1173 i poz. 1235), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac komisji przetargowej, powołanej  uchwałą nr 228/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 października 2025 r., do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni kształcenia 

ogólnego w ramach realizacji projektu „Akademia wiedzy i umiejętności”, unieważnia się 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w części 2, ponieważ wykonawca uchylił się od 

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski...................................... 

4. Paweł Sobierajski ……........................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni 

kształcenia ogólnego w ramach realizacji projektu „Akademia wiedzy i umiejętności”, komisja 

powołana uchwałą nr 228/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 października 2025 r. do 

przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

zaproponowała jego unieważnienie w części 2, na podstawie art. 255 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zgodnie z którym zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wykonawca […] uchylił się od zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263 ustawy Pzp. 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni 

kształcenia ogólnego w ramach realizacji projektu „Akademia wiedzy i umiejętności” prowadzone 

jest  w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.  Termin składania 

ofert upłynął 08 grudnia 2025 r. o godz. 9:00. W wyznaczonym terminie na część 2 zamówienia 

złożona została jedna oferta. Uchwałą nr 268/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 16 grudnia 

2025 r., Zamawiający wybrał tę ofertę jako najkorzystniejszą, o czym zawiadomił Wykonawcę tego 

samego dnia, drogą elektroniczną. W dniu 19.12.2025 r. za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

przekazana została Wykonawcy umowa nr ZP.273.10.2025 podpisana elektronicznie przez 

Zamawiającego, z prośbą o niezwłoczne podpisanie i odesłanie. Wobec braku reakcji Wykonawcy, w 

dniu 23.12.2025 r. została przesłana wiadomość przypominająca o konieczności podpisania i 

odesłania umowy nr ZP.273.10.2025. Następnie, w dniu 02.01.2026 r. Zamawiający przekazał 

Wykonawcy pismo z wezwaniem do niezwłocznego – jednak nie później niż do 07.01.2026 r. – 

podpisania i odesłania umowy ZP.273.10.2025, dotyczącej części 2 zamówienia, przekazanej poprzez 

platformazakupowa.pl w dniu 19.12.2025 r., z zastrzeżeniem, że brak odpowiedzi w wyznaczonym 

terminie Zamawiający uzna za uchylanie się od zawarcia umowy, o którym mowa w art. 263 

ustawy  Pzp. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie przekazał Zamawiającemu podpisanej przez 

siebie umowy ZP.273.10.2025. 

W tym stanie rzeczy Zamawiający unieważnił postępowanie w części 2 na podstawie art. 255 

pkt 7 ustawy Pzp, ponieważ Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego, a zastosowanie art. 263 ustawy Pzp w zakresie ponownego wyboru oferty  na wykonanie 

części 2 zamówienia jest niemożliwe, gdyż w tej części została złożona jedna oferta.  

 

 


